© 2018 Toray Advanced Computer Solution, Inc.  p. 1

2018 年3 月吉日

中国地区お客様各位

Microsoft® Windows® XP 対応 弊社ソフトウェアのサポート終了 (ご案内)

 平素は、弊社アパレルCADソフトウェア “CREACOMPO (クレアコンポ)” のご愛顧をいただき、

誠にありがとうございます。

Microsoft Corporation が、Windows XP のサポートを2014年4月8日で終了されています。

当サポート終了には、Windows XP のセキュリティー対策、ならびに、技術サポートの終了も含ま

れておりますことは、各位すでにご高配のとおりです。

Windows XP サポート終了以来、本年4 月でやがて4 年が経過いたします。

サポート品質の保証、ならびに、セキュリティーの観点から、Windows XP 対応の "CREACOMPO

(PATTERN MAGIC, GRADING MAGIC, MARKER MAGIC 等)“ のサポートを終了せざるを得な

い状況でございますこと、なにとぞご高察いただけますよう、お願い申し上げます。貴地区におけ

る本サポートを、2018 年3 月末日付けで終了することを予定しております。

弊 “CREACOMPO” における最新の Windows OS 対応環境は、以下のURL をご参照いただけ

ますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

http://www.toray-acs.co.jp/wp-content/uploads/2017/07/EN_CREACOMPO-II_PC-

environment_20170710.pdf

* Microsoft が既にサポートを終了されている Windows OS 対応の弊社ソフトウェアも含まれますこと、ご留意ください。

ご不明点等ございます際には、下記の弊社販売代理店へお問い合わせいただけましたら、お客様

のご利用にあわせたご提案を申し上げます。

【弊 販売代理店：上海仕珈企业管理服务有限公司】

 英字会社名称：Shanghai Siger Enterprise Management Services Co., Ltd.

 Web サイト：http://www.siger.co/

 お問い合わせ；

 メールアドレス info@siger.co

 電話番号 (86) 21-5534-7629

 引き続きましてのご愛顧のほう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

東レACS 株式会社

東京都港区虎ノ門1 丁目1 番3 号

Tel: (81) 3-6327-7000

Fax: (81) 3-6327-7009

http://www.toray-acs.co.jp/wp-content/uploads/2017/07/EN_CREACOMPO-II_PC-environment_20170710.pdf
http://www.toray-acs.co.jp/wp-content/uploads/2017/07/EN_CREACOMPO-II_PC-environment_20170710.pdf
http://www.siger.co/
mailto:info@siger.co

 © 2018 Toray Advanced Computer Solution, Inc.  p. 2

 Microsoft、Windows は、Microsoft Corporation の米国およびその他の国における登録商標または商標です。

 Windows® の正式名称はMicrosoft® Windows® Operating System です。

 CREACOMPO, GRADING MAGIC, MARKER MAGIC, PATTERN MAGIC, クレアコンポ は、日本国内および

その他の国における東レACS 株式会社 (Toray Advanced Computer Solution, Inc.) の登録商標または商標

です。

 本資料で使用される当社の会社名は商号です。また、「TORAY」及びその他の東レ製品の商品等の名称は商標ま

たは登録商標です。当社の商号、商標は、商標法、不正競争防止法及びその他の法律で保護されています。